
 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ГОРНОУРАЛЬСКИЙ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

ПРИКАЗ 

 
22.12.2025 № 690 

г. Нижний Тагил 
 

 

О внесении изменений в приказ Управления образования администрации 

муниципального округа Горноуральский Свердловской области от 13.11.2025 

№576 «О проведении на территории МО Горноуральский  в период с 1 ноября 

2025 года по 28 февраля 2026 года оперативно-профилактической акции 

«Безопасность детства – 2025-2026» (зимний период)» 

 

Руководствуясь Положением об Управлении образования администрации 

муниципального округа Горноуральский Свердловской области, утвержденного 

решением Думы Горноуральского городского округа от 24.10.2024 года № 33/6, в 

соответствии с пунктом 3 раздела II постановления областной комиссии по делам 

несовершеннолетних и защите их прав от 01.12.2025 г. № 5 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Изложить п.4.8 приказа Управления образования администрации 

муниципального округа Горноуральский Свердловской области от 13.11.2025 

№576 «О проведении на территории МО Горноуральский  в период с 1 ноября 2025 

года по 28 февраля 2026 года оперативно-профилактической акции «Безопасность 

детства – 2025-2026» (зимний период)» в новой редакции:  

 

4.8. Информацию об участии и достигнутых результатах направлять 

ежемесячно главному специалисту Управления образования администрации МО 

Горноуральский Кондратьевой Ю.В. на адрес электронной почты yuliy-

kon@yandex.ru по утвержденной форме (Приложение № 2). В феврале 2026 года 

дополнительно к цифровой информации предоставить текстовую справку о 

реализованных мероприятиях по обеспечению занятости несовершеннолетних в 

зимний период (в том числе при участии представителей организации культуры, 

спорта, с примерами). 

 

Срок предоставления информации – 24.12.2025, 23.01.2026, 23.02.2026 

 

 

Начальник Управления образования          А.В. Лунев 

 

 


		2025-12-23T08:46:58+0500
	Лунев Андрей Вадимович




